ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH HÀ TĨNH

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 01/GM-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tổ chức Hội nghị lần thứ 2, nhiệm kỳ 2024 -

2029 bàn về Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu

MTTQ Việt Nam tỉnh Hà Tĩnh lần thứ XV, Chương trình làm việc toàn khóa,

Quy chế làm việc của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2024 -

2029 và triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Ông Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

không chuyên trách Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Các vị Ủy viên Ủy ban MTTQ tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2024 - 2029;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Báo Đại đoàn kết thường trú trên địa bàn, Đài

PT - TH tỉnh (mời dự và đưa tin).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 30, ngày 08 tháng 10 năm 2024 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường Cơ quan Ủy ban MTTQ tỉnh.

              (Số 98, đường Phan Đình Phùng, Thành phố Hà Tĩnh)

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh có gửi kèm các tài liệu, đề nghị các vị

Ủy viên Ủy ban nghiên cứu, cho ý kiến phát biểu tại Hội nghị.

(Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ các huyện, thành phố, thị xã tin

mời và hỗ trợ phương tiện cho các vị Ủy viên Ủy ban MTTQ tỉnh khóa XV đang

sinh sống, công tác trên địa bàn cùng về dự Hội nghị đầy đủ)

Kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Các Ban, VP UB MTTQ tỉnh;

- Ủy ban MTTQ các huyện, TP, TX;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Thái Ngọc Hải

		ubmttqtinh@hatinh.dcs.vn
	2024-10-02T17:06:58+0700